Burası İstanbul’un fethine tanık olmuş en eski kapılarından biri-
dir.75

15.Ayakapısı: Eremya Çelebi’ye göre sadece bu kapının iskelesi
yoktur. Bu kapının suru içerlektir. Sahilinde bir mumhânesi olan bu kapı-

69 İstanbul Efendisi: İstanbul kadıları hakkında kullanılan bir tabirdir. H. 1000 (M.
1591) yıllarından sonra kullanılmaya başlanmış daha sonraları terkedilmiştir. (Paka-
lın, age, II, 92-93)

70 Kömürciyan, age, s.18
71 Kömürciyan, age, s.19
72 Kömürciyan, age, s.169, mütercimin notu
73 Kömürciyan, age, s.19
74 Evliya Çelebi, Seyahatnâme, I, 38
75 Altun, age, s.161